
Motion till riksdagen 

1988/89: Ub725 

av Jan-Erik Wikström och Barbro Westerholm 
(båda fp) 

Påbyggnadslinje i sjukgymnastik vid Karolinska 
Institutet 

l ett flertal skrivelser från sjukgymnaster verksamma inom Stockholms 
upptagningsområde har påpekats att det finns ett mycket stort behov av 
fördjupade kunskaper inom ramen för påbyggnadsutbildning. 

Hösten 1986 startade vid Kl en påbyggnadslinje i sjukgymnastik om 20 

poäng med inriktning mot primärvård med 20 nybörjarplatser. 
Linjenämnden planerade redan inför hösten 1987 efter framställning 

från Stockholms läns landsting att få starta även en inriktning mot psykia
tri, då detta verksamt skulle leda till att förbättra sjukgymnastens medver
kan i en omdanad vård för patienter med psykiatriska besvär. 

Inför läsåret 1988/89 utannonserades 20 platser till påbyggnadslinjen 
med inriktning mot psykiatri, efterom Kl hoppades att det skulle vara 
möjligt att finna medel härf6r. Tyvärr tvingade Kl återigen lämna de då 34 

sökande besked att medel saknades för att starta utbildningen. 
I årets budgetproposition anvisas ej medel för någon påbyggnadslinje 

vid Kl för vå 1988/89 trots upprepade äskanden och krav från de inom 
sjukvården verksamma sjukgymnasterna och trots prioriterat förslag från 
UHÄ. 

Antalet sökande till de olika inriktningarna överskrider vida det antal 
som kan antas. Kl har planerat för att genomföra 2 påbyggnadsinriktning
ar per budgetår (40 studerande), nämligen med inriktning mot psykiatri 20 

poäng och primärvård 20 poäng, om erforderliga medel ställs till förfogan
de härför. 

Vi anser det vara ytterst angeläget att ytterligare en påbyggnadsinrikt
ning för sjukgymnaster kan starta. 

Hemställan 

Med hänvisning till det anförda hemställs 
att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad i 

motionen anförs om behovet av ytterligare en inriktning av påbygg
nadslinjen för sjukgymnaster vid Karolinska Institutet. 

Stockholm den 25 januari 1989 

Jan-Erik Wikström {fp) Barbro Westerholm (fp) 
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